

XJ0610N-2017084

合同编号: 2017 第 158

新民警全套项目

合同书

二〇一七年 月 日

甲方: 海南司法厅

乙方: 际华三五三六实业有限公司



合同条款

甲方：海南省司法厅

乙方：际华三五三六实业有限公司

甲乙双方根据 2017 年 6 月 5 日 新民警全套(冬常服、春秋常服、春秋执勤服、多功能服上衣、夏训练服、夏执勤服、外长衬、内长衬、T 恤衫、单裤、雨衣、警帽等 12 个品种)项目 (招标编号: XAJGHN-CG-2017084) 竞争性谈判结果及谈判文件的要求, 经协商一致, 同意以下专用条款作为本项目合同条款的补充。当合同条款与专用条款不一致时, 以专用条款为准。

一、合同标的及金额等

序号	项目名称	项目内容	单价	数量	合计	备注
1	新民警全套(冬常服、春秋常服、春秋执勤服、多功能服上衣、夏训练服、夏执勤服、外长衬、内长衬、T 恤衫、单裤、雨衣、警帽等 12 个品种)项目	冬常服	512.64 元	135 套	69206.40 元	无
2		春秋常服	464.11 元	135 套	62654.85 元	无
3		春秋执勤服	388.44 元	135 套	52439.40 元	无
4		夏训练服	181.84 元	135 套	24548.40 元	无
5		多功能服上衣	345.77 元	135 件	46678.95 元	无
6		衬衣外长	79.01 元	270 件	21332.70 元	无
7		衬衣内长	88.72 元	270 件	23954.40 元	无
8		夏执勤服	78.04 元	270 件	21070.80 元	无
9		长袖 T 恤衫	88.72 元	135 件	11977.53 元	无
10		单裤	133.22 元	270 条	35969.40 元	无
11		雨衣	209.97 元	135 套	28345.95 元	无
12		T 恤衫	79.99 元	135 件	10798.65 元	无
13		冬大沿帽	50.89 元	135 顶	6870.15 元	无
14		夏大沿帽	46.04 元	270 顶	12430.80 元	无
15		训练帽	17.90 元	135 顶	2416.50 元	无
报价总额 (小写)		430694.88 元			大小写应一致	
报价总额 (大写)		肆拾叁万零陆佰玖拾肆元捌角捌分				



二、付款

1、付款办法：合同签订并生效后支付合同总价的___%作为预付款；全部货到、安装调试完毕、验收合格双方签字并交付使用后一次性支付合同总价的___%，剩余___%留作质量保证金，待质保期满后一次性支付。

2、付款方式：货到付款。

三、违约赔偿

1. 除下一条规定的不可抗力外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方有权终止合同，并按合同约定及法律规定追究乙方的违约责任，乙方应当赔偿甲方因此遭受的损失。

2. 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

四、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，作如下处理：

- 1、申请仲裁：仲裁机构为海南经济仲裁委员会。
- 2、提起诉讼：诉讼地点为采购人所在地。

五、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

六、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与谈判文件、报价文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

七、组成本合同的文件包括

1. 合同通用条款和专用条款；
2. 谈判文件及乙方的报价文件及谈判时的承诺文件；
3. 成交通知书；
4. 甲乙双方商定的其他必要文件。



上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

八、合同备案

本合同一式四份，中文书写。甲方、乙方、招标代理机构各执一份，另外一份由招标代理机构报政府采购主管部门备案。

甲方：_____ (盖章)

地址：海南省海口市凤翔路38号

法定（或授权）代表人：[Signature]

2017年6月26日

乙方：_____ (盖章)

地址：四川省绵阳市高新区科创园

法定（或授权）代表人：[Signature]

2017年6月26日

招标代理机构声明：本合同标的依法定程序采购，合同主要条款内容与报价文件的内容一致。

招标代理机构：_____ (盖章)

经办人：[Signature]

2017年6月27日